様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
部　　　　　課長　様

住　　　　所

商号又は名称

代 表 者 名                　　　        ㊞

下請負契約に関する承諾願
下記のとおり工事の一部を下請負させたいので協議をお願いします。

記

１．市から請負った工事名称

（１）工事番号　　　　　　　　　号

（２）工事名称
（３）請負金額　\　　　　　　　　　　　　　（税込）
（４）工　　期　　　　　年　　月　　日　~　　　　　年　　月　　日
（５）主任（監理）技術者
　　　　資格者番号
　　　　氏　　　名
　　　　有する資格
２．下請負に関する協議事項
（１）協議件数　　　　　　件
（２）下請負人　建設業許可番号　（　　－　　）
　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者名

（３）下請負工事内容

（４）下請負金額　\　　　　　　　　　　　　　　（税込）
（５）下請負期間　　　　　年　　月　　日　~　　　　　年　　月　　日
（６）協議事項を必要とする理由（該当番号に○）

　　　 １号　 直接請け負った工事の入札に参加した業者への下請負
　　　 ２号　 上位等級格付業者への下請負
　　　 ３号　 同位等級格付業者への下請負
（７）上記下請負に付さなければならない、やむを得ない特段の事情

（８）添付資料

①請負工事内訳書（任意様式）

　　　②監理技術者資格者証の写し（必要な場合）

　　　③入札時における積算内訳書（協議事項１号の場合）